Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2020г.                                                                                                                       № 127

О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
Администрации Веретейского сельского поселения
и урегулированию конфликта интересов

          В соответствии со ст.14.1 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным Законом от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821, с пунктом 5 Указа Губернатора Ярославской области от 17.04.2014г. № 161 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Веретейского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Председатель комиссии:
-Лебединец А.Б. -  Заместитель Главы Администрации

Заместитель председателя комиссии:
- Миронова Е.А. – Начальник финансово-экономического отдела - Главный бухгалтер Администрации

Секретарь комиссии:
- Ушакова Е.С. - Главный специалист-юрист Администрации

Члены комиссии:
- Земницкая М.А. -  Консультант  Администрации
- Ворошилова М.А.- Консультант финансово-экономического отдела Администрации
- Лошенкова Е.Г., депутат Муниципального Совета Веретейского сельского поселения;
- Сметанина Т.Л., депутат Муниципального Совета Веретейского сельского поселения.

2. Постановление Главы Администрации от 01.11.2017г. № 250 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Веретейского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш